22.,2.2022,
(ов11, " t C1D праведен"" ,асеАания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

30
(ноwер npo,orona)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образовательной орrаниэации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 22.12.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1 : Организация здравоохранения и

общественное здоровье

Председательствовал: Н. У. Бурлакова
\И.О. Фамми•)

Ответственный секретарь: В. Н. Оrей
----,1""и.""о.""'Ф,-ам-иn-,..--:)-------------------

Члены подкомиссии:

И. В. Никишов
(И.О. Фамилия)

И. В . Суслопарова
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Чабан
(И.О. Фамилия)

В. С. Бардов
(И.О. Фамиnия)

А. В. Роговченко
(И.О. Фамиnия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Министерства здра11оохрш11i1>1ии Россиискои Фодорrщии 01 f октбр11 20 15 , № 700~, ·о 1t0менклатуре
специальностей сnециа,,исrов. имеющих 11ысшео мо11ици11скоо II ф,1рмnцоnн,,юское образование•
(зарегистрирован Министерством юстици11 rоссиискои Фодuр~щии 12 ,ю>1бр11 20 15 r" рен1страцио1◄ный № 39696);
Приказ Министерства здравоохр,тения и соци;~1 1 ь1ю10 р,ш11,ш111 Р()rсиискои Фе{lорnции or 16 апреля 2008 г. №
17бн ''О Номенклатуре специальносrой c11eциfiJ1иr. 1·ou со срон1111М модицинсwим и фармацевтическим
образованием е сфере здравоохранения Россииской Федерации· (заре,·истрирован Министерством юстиции
Российс1<ой Федерации б мая 2008 r" реrистрацишн◄ый № 1~634), с изменениями , внесенными приказом
министерства здравоохранения и соц1иальноrо развития Россииско111 Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г. , регистрационный № 171бО).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 22.12.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 4 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 4

человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатаии:

№п/п Ф.И.О. Результат

1. Паньшина Наталья Александровна менее 70% по одному
из этапов

2. Музаев Алексей Дмитриевич менее 70% по одному
из этапов

3. Косторная Анна Александровна менее 70% по одному
из этапов

4. Воронина Ксения Андреевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа : Паньшина Н.А., Музаев А.Д . на этап

аккредитации не явились

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов ,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации о
т 22

ноября 2021 г. № 1081н , аккредитационная подкомиссия решила:

№nln Ф.И.О.

1. Паньшина Наталья Александровна

2. Музаев Алексей Дмитриевич

з. Косторная Анна Александровна

4. Воронина Ксения Андреевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

I ' tnoдn•c.) , ,
'/i ~ 1, I е,/ ! r {

' ;Jt'Jt
, ,,,,,..,, ...... ,

2

Решение

Не сдано

Не сдано

Не сдано

Сдано

Н. У. Бурлакова

И. В. Никишов

В . Н. Оrей
---1,• () ~ ... ,

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }